МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования «Московский авиационный институт (национальный

исследовательский университет, МАИ)»
125993, r. Москва, А-80, ГСП-3, Волоколамское шоссе, д.4

ДИССЕРТАЦИОННЫЙ СОВЕТ Д 212.125.12

ПРОТОКОЛ№6

заседания диссертациош-юго совета

r. Москва 18 апреля 2019 года
14:00 часов

Председательствовал: председатель дuссертацuонl/Ого совета,

д.т.н., проф. В.В. Малышев (05.07.09)
Присутствовали: ученый секретарь дuссертациот1020 совета,

к.т.н., А.В. Старков (05.07.09)

Председатель:

члены диссертацио1-1ного совета:

д.т.н., проф. М.Н. Красильщиков (05. 13.01 ); д.т.н., проф.
В.Т. Бобронников (05.13.01 ); д.т.н., проф. В.С. Брусов
(05.07.09); д.т.н., В.А. Воронцов (05.07.09); д.т.н., проф.
В.В. Евдоки:v1енков (05.13.01); д.т.н., проф. А.В. Ефремов
(05.07.09); д.т.н., К.А. Занин (05.13.18); д.ф.-м.н., проф. Ю.С.
Кан (05.13.18); д.ф.-м.н., проф. А.И. Кибзун (05.13.18); д.т.н.,
проф. М.С. Константинов (05.07.09); д.т.н., проф. В.П Махров
(05.13.18); д.т.н., проф. С.Н. Падалко (05.13.18); д.т.н., проф.
В.Н. Почукаев (05.13.01); д.т.н., проф. В.В. Радченко (05.13.01);
д.т.н., Ю.В. Тюменцев (05.13.01 ); д.т.н., проф. А.В. Шаронов
(05.13.18);
дuссерташп: Шелудяк Татьяна Борисовна

Извещает присутствующих о правомочности заседания диссертационного совета:
присутствует 18 членов совета из 27, необходимый кворум имеется.

Предлагается открыть заседание (возражений нет).
Открьmает заседание и переходит к повестке дня.

О принятии к защите и о назначении официальных оппонентов и ведущей

организации по диссертационной работе диссертанта Шелудяк Татышы Борисовны на

тему «Методика многоуровневого мониторинга цифрового телевизионного тракта в

наземном комплексе управления Российским сегментом Международной космической
станцию>, представленной к защите на соискание учёной степени кандидата
технических наук по специалыщсти 05.13.01 «Системный анализ, управление и
обработка информации».

СЛУШАЛИ:

1. Доклад ученого секретаря диссертационного совета, к.т.н. А.В. Старкова о
документах из аттестационного дела диссертанта Шелудяк Т.Б. и их соответствии